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Er du så uheldig at dine lygteglas er blevet matte eller ridset eller er bilen kasseret til syn på
grund af matte forlygter? kan vi nu tilbyde at slibe og polere dine lygter klare igen.

Vi lægger en coating på glasset som beskytter det for UV stråler og den daglig påvirkning fra salt vand
og stenslag.En meget effektiv behandling der gendanner det originale og smukke udsende.

Det er vigtigt at når lygten er poleret at der så bliver lagt en coatning på lygten igen da plasten
ellers bliver gul og er ubeskyttet og så er det en kort glæde.

Her ser du en ridset forlygte før den har fået behandling

Her ser du lygten efter den har fået 5 behandlinger på forlygte glasset (Plasten)
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Da denne lygte er en Testlygte for at kunne se før og efter behandling er der lavet en stribe tape
på glasset, dette er er efter 7 behandlinger.

Dette er efter 11 behandlinger og nu begynder man at kunne se den bliver klar igen.

Så er vi kommet til den 14 behandling og nu er plasten fuldstændig klar og uden ridser.

Glasset er nu affedtet og har fået lagt en ny coatning på som beskytter mod solen UV stråler og
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de små stenslag der kommer på glasset når man kører i bilen.

Denne varme behandling har været det helt store problem da det er super vigtigt at der er styr på
de rigtige varmegrader og den rette fugtstyring for at coatningen hærder rigtigt op, Her er lygten
placeret i varmeskabet og skal nu hærde.

Så er lygten færdighærdet og prøv at lægge mærke til en forskel der er på den del af lygten der
har været tape på og så den der er blevet behandlet. Ridser og de små stenslag er nu
fuldstændig poleret væk. Dette er som skrevet en prøvelygte så man kan se forskellen.
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Denne Behandling kan betale sig hvis man har en Zenon lygte og den er blevet ridset eller mat
men ikke til billigere lygter, da behandlingstiden er små 3 timer og en del produkter er gået til at
nå dette smukke resutalt..

Husk.

Der er flere der kan slibe dine lygter, men kommer man ikke en varme coatning på er lygten fuldstændig
uden beskyttelse og så har man faktisk ikke sparet noget som helst for så ender det helt sikkert med en
ny forlygte.

Derfor.

Sørg for at det firma du får til at behandle dine lygter benytter varme coatning, så har man gjort hvad
man kan. En af grundende til at mange springer denne behandling over er at det er nemt at der er noget
der smutter og så skal man lave behandlingen helt forfra.

Vi har samarbejde med et værksted som afmontere og montere lygterne efter behandling som også
stiller dem så de lyser korrekt, men du er også selv velkommen til at komme forbi med dine lygter.

Se lyset og ikke mindst vejen

============================================================================
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